潮府函〔2017〕95号

潮州市人民政府关于同意建立潮州市防治

重大疾病工作联席会议制度的批复

市卫生计生局：

你局《关于建立潮州市防治重大疾病工作联席会议制度的请

示》（潮卫〔2017〕1号）悉。经研究，同意建立潮州市防治重大

疾病工作联席会议制度。联席会议不刻印章，不正式行文，请按

照国家和省、市有关文件精神认真组织开展工作。除保留市防治

艾滋病工作委员会外，撤销登革热联防防控指挥部、人感染H7N9

禽流感联防联控工作领导小组及部门间协商成立的重大疾病防治

工作相关协作机制，相关职能并入潮州市防治重大疾病工作联席

会议。

附件：潮州市防治重大疾病工作联席会议制度

 — 2 —

                                潮州市人民政府

                                     2017 年 3月 3日

公开方式：主动公开

抄送：市委各部委办，市人大办，市政协办，市纪委办，各县、区人民

政府（管委会），市府直属各单位，市各开发区、潮州新区管委会，

潮州军分区，市法院，市检察院，驻潮部队，中央、省驻潮各单

位，各人民团体，各民主党派，各新闻单位。

 — 3 —

附件

潮州市防治重大疾病工作联席会议制度

为进一步加强对重大疾病防治工作的组织领导，强化部门间

协作配合，统筹做好重大疾病防治工作，经市人民政府同意，建

立潮州市重大疾病工作联席会议（以下简称联席会议）制度。

一、主要职责

在市政府领导下，统筹协调全市重大疾病防治工作。对全市

重大疾病防治工作进行宏观指导；研究确定重大疾病防治工作政

策措施；协调解决重大疾病防治工作中的重大问题；完成市政府

交办的其他事项。

二、组成单位

联席会议由市委宣传部、市综治办、市发展和改革局、市经

济和信息化局、市工商局、市城市综合管理局、市教育局、市国

资委、市科学技术局、市民族宗教事务局、市公安局、市商务局、

市民政局、市司法局、市财政局、市人力资源和社会保障局、市

国土资源局、市环境保护局、市住房和城乡建设局、市城乡规划

局、市交通运输局、市水务局、市农业局、市林业局、市卫生计

生局、市文化广电新闻出版局、市外事侨务局、市安监局、市食

药监局、市文物旅游局、市扶贫办、团市委、市总工会、市妇联、

市残联，潮州检验检疫局，饶平检验检疫局，潮州边检站等 38

个单位组成。

 — 4 —

市政府分管卫生计生工作的领导同志担任联席会议召集人，

协助分管卫生计生工作的市政府副秘书长和市卫生计生局主要负

责同志担任副召集人，其他成员单位有关负责同志为联席会议成

员（名单附后）。联席会议成员因工作变动需要调整的，由所在单

位提出，报联席会议确定。

联席会议办公室设在市卫生计生局，承担联席会议日常工

作。联席会议设联络员，由各成员单位有关科室负责同志担任。

三、工作规则

联席会议根据工作需要定期或不定期召开会议，由召集人或

召集人委托的副召集人主持。成员单位根据工作需要可以提出召

开联席会议的建议。研究审议具体工作事项时，可视情况召集部

分成员单位参加会议，也可邀请其他部门和专家参加会议。在联

席会议召开之前，召开联络员会议，研究讨论联席会议议题和需

提交联席会议议定的事项及其他事项。联席会议以纪要形式明确

会议议定事项，印发有关单位并抄报市政府，重大事项按程序报

批。

四、工作要求

各成员单位要按照职责分工，主动研究重大疾病防治工作中

的重大问题，积极开展工作；按要求参加联席会议和联络员会议，

认真落实联席会议确定的工作任务和议定事项；互通信息，密切

配合，互相支持，形成合力，共同推进重大疾病防治工作。联席

会议办公室要及时向各成员单位通报有关情况。

 — 5 —

潮州市防治重大疾病工作联席会议成员名单

召 集 人：余鸿纯

副召集人：林泽龙  市政府

          朱圆圆   市卫生计生局

   成  员：吴  炜   市委宣传部

       吴铭斌   市综治办

       黄庆明   市发展和改革局

       吴宇韬   市经济和信息化局

          张文远   市工商局

          邱延城   市城市综合管理局

              叶  阳   市教育局

          刘松青   市国资委

       林玉桂   市科学技术局

          李伟鹏   市民族宗教事务局

          蔡初杰   市公安局

          陈少华   市商务局

       吴为民   市民政局

       谢礼婉   市司法局

       佘维昭   市财政局

       刘少军   市人力资源和社会保障局

          袁  琪   市国土资源局

       陈锐洪   市环境保护局

       蓝汉为   市住房和城乡建设局

          陈钊桂   市城乡规划局

 — 6 —

          曾义鹏   市交通运输局

       丁少辉   市水务局

       陈邦宇   市农业局

       陈志雄   市林业局

          陈文洲   市卫生计生局

          丁文君   市文化广电新闻出版局

          王礼民   市外事侨务局

        刘秀雨   市安监局

          吴育墩   市食药监局

        吴永利   市文物旅游局

          李隆浩   市扶贫办

          邱灿华   团市委

          李锦才   市总工会

          邱  钰   市妇联

         杨锐洲   市残联

          苏谢楠   潮州检验检疫局

          胡  鹏   饶平检验检疫局

          凌  凯   潮州边检站

 — 7 —

潮州市防治重大疾病工作联席会议联络员名单

单位 姓名 职务 手机 联系电话 传真 电子邮箱

市委宣传部 陈惠永 外宣新闻科科长 13539395536 2283962 2283955 czxwb301@126.com

市综治办 林  纲 副科长 13903092633 2207751 2101061 czzzb08@126.com

市发展和改革局 廖  滢 办事员 13828391313 2285460 2285460 czfgss@126.com

市经济和信息化局 吴晓洁 副科长 18938826043 2120323 2120330

市工商局 李楚泰 副科长 18023928903 2284983 2284983
czgssck@czmail.gdgs.

gov.cn

市城市综合管理局 林  桂 市容科负责人 13502634637 2393331 2393331 cz2393331@163.com

市教育局 郑  晓 教研员 13501420555 2805024 2805014 jyjdyk@126.com

市国资委 林跃彬 副主任科员 13332789007 2266213 2266103

市科学技术局 张良锐 科长 18676873998 2393558 2393555 184345250@qq.com

市民族宗教事务局 洪立波 办公室副主任 13623093884 2219815 2216586 czmzjban@126.com

市公安局 林炫烽
治安管理支队管理与

行动大队副大队长
13802301017

 — 8 —

市商务局 曾纪昭 主任科员 13553741133 2399453 2398777

市民政局 邱奕辉 科长 13016672383 2272851 2272851 czjzjik@163.com

市司法局 蔡静莉 科员 13903094328 2210846 2210846

市财政局 徐  丹 科员 18938809587

市人力资源和社会保障局 陈文杰 科室负责人 18927112220 2129285 2129285

市国土资源局 黄沛煌 科员 15363398199 2276254 2276254 czgtjdk@126.com

市环境保护局 廖耀晗 科员 13829023485 2393260 2393260 Cz2393263@163.com

市住房和城乡建设局 周  瑜 科员 13500118365 2393206 2393206 cz2393206@163.com

市城乡规划局 黄华滨 副主任科员 13828331133 2393383 2393378 czghhb@126.com

市交通运输局 邱建炜 科长 13902793007 2291708 2295632

市水务局 翁  浩 科长 13502635121 2354111 2352127

市农业局 林振汉 科长 15913079190 2206579 2206579 cz2206579@126.com

市林业局 刘永宗 科长 13670733927 2209162 2217300 234730419@qq.com

市卫生计生局 林灵娜 科员 13652800747 2290647 2290647 tw2290647@163.com

市文化广电新闻出版局 郑仲炽 科员 18023915798 2120383 2120380 czwhgdxwcbj@163.com

 — 9 —

市外事侨务局 吴小宜 科长 18823501615 2209355 2209755

市安监局 刘作奎 科员 15816547068 2120616 2120616

市食药监局 洪卫江 副科长 13828300005 2209116 2209620 63371264@qq.com

市文物旅游局 李  扬 副科长 13727992000 2229623 2250239

市扶贫办 陈  霖 科员 13828318462 2209428 2209428 czfpb@126.com

团市委 陈润嘉 科员 13413793100 2284090 2284090 2284090@163.com

市总工会 陈堆义 权益部部长 18023911728 2237347 2237347 czszqyb@163.com

市妇联 石辛文 办公室副主任 13502553331 2283921 2263191 czsflh@163.com

市残联 林延青 副科长 13828335913 2184517 2184348 904053545@qq.com

潮州检验检疫局 彭冬绵 科长 13539376108 2200979 2283752 whk@cz.gdciq.gov.cn

饶平检验检疫局 袁青 副科长 13828351501 7807350 7806727 wjk@rpciq.gov.cn

潮州边检站 陈江钿 学员 13829007445 6911020 7800380 czzcmd@163.com